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BARCELONA Circular

Pl. Portal de la Pau - Marina - Numància

Pl. Portal de la Pau

Pl. Portal de la Pau - Entença -Av. Meridiana 

Pl. Portal de la Pau

Parades d'altres transports

L1

L10

L2

L3

L4

L5

L9

Metro

L11

FGC

Rodalies Renfe

Trambaix / Trambesòs

Parades autobús

¾¿ Origen / Final de recorregut

Parades pas!

N0
Nitbus

Recorregut autobús

Sentit  Pl. Portal de la Pau (per Marina)

Sentit Pl. Portal de la Pau (per Entença)


